
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2 г.ДУБОВКИ
ДУБОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МКОУ СШ № 2 г.Дубовки)

ПРИКАЗ

  от 19.08.2024 г.                                                                                          № 275

 Об утверждении общественной  комиссии по контролю за качеством  питания 
в 2024-2025 учебном году в МКОУ СШ №2 г. Дубовки 

      
В целях осуществления  контроля  за  обеспечением учащихся качественным и 
безопасным питанием    

Приказываю:
1. Создать  и утвердить общественную  комиссию по контролю за  качеством  питания и 
формированию ценовой политики при организации  горячего питания  на    2024-2025 
учебный год в МКОУ СШ № 2 г. Дубовки:
Галкина Е.В.- председатель Управляющего совета школы,
Павловская Т.В. – представитель общешкольного родительского комитета (совета),
Воросцова Н.В.- ответственная за питание,
Фролова Т.А.- завхоз
Шрайнер А. -председатель Совета старшеклассников
2. Создать  и утвердить комиссию по контролю за качеством питания на    
2024-2025  учебный год  в Челюскинской  НШ филиала МКОУ СШ № 2 г. Дубовки :
 Беспалова В.А.. - представитель родительской общественности х. Челюскинец,
 Соловьева Я.Н.- ответственная за питание,
  Степанова А.В.- председатель первичной профсоюзной организации
3. Утвердить план работы комиссии по контролю за качеством  питания.
4. Вменить в обязанности по осуществлению контроля:
4.1.Воросцовой  Н.В..,  общий  контроль  за  организацией  качества  питания.  за  работой
классных руководителей, режим питания и гигиена приема пищи.
4.2.Фроловой Т.А., контроль за выполнением санитарно-противоэпидемических 
мероприятий, состояние помещений пищеблока и оборудования
4.3.Шрайнер  А.-  председателю  Совета  старшеклассников.  принимать  участие  в  опросе
учащихся о качестве предоставления услуг.
4.4. Павловской Т.В., Галкиной Е.В., участие в рейдах проверки качества питания.
5. Контроль  над исполнением  данного приказа оставляю за собой.

И.о. директора
МКОУ СШ №2 г. Дубовки                                             Савченко Г.Г. 
С приказом ознакомлены :
,


	ПРИКАЗ

